
Gestor - Nilson José Rodrigues / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua da Chácara, nº 445

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 5HOSEWVDDWZTI1XS/VNJXA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Correntina
1 Sexta-feira • 13 de Setembro de 2019 • Ano  • Nº 3722

 
 

Prefeitura Municipal de 
Correntina publica: 

  
• Termo de Adjudicação Pregão Presencial Nº 006/2019 - Objeto: 

Aquisição de Materiais Hidráulicos para instalação, ampliação e 
manutenção das redes e ramais do Sistema de Água da Sede e Interior 
do Município de Correntina-Bahia. 

• Termo de Homologação Pregão Presencial Nº 006/2019 - Objeto: 
Aquisição de Materiais Hidráulicos para instalação, ampliação e 
manutenção das redes e ramais do Sistema de Água da Sede e Interior 
do Município de Correntina-Bahia. 



 
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO  

CNPJ Nº 13.984.406/0001-06 
Rua da Barragem nº. 124 - centro 

CEP: 47650-000 - CORRENTINA - BA 
 

 
Site: www.saaecorrentina.ba.gov.br 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 

Com base nos autos do Processo Administrativo nº 017/2019, referente ao PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 006/2019 fica adjudicada a contratação para compra dos materiais das 
empresas: - ZALCBERGAS INJEÇÃO DE TERMOPLÁSTICOS, CNPJ n.º 
03.212.218/0001-06, sediada na Rua Desenbanco, n.º 80, Bairro CIS, Feira de Santana – 
Bahia,CEP: 44.010-635, Lote I: com o valor de R$ 6.850,00 (seis mil e oitocentos e 
cinquenta reais); - HIDROPLASTIK COMÉRCIO DE CONSTRUÇÃO LTDA – ME, CNPJ 
n.º 08.600.476/0001-75, sediada na Avenida Antônio Carlos Magalhães, 4498, Lomanto, 
Itabuna – Bahia, CEP: 45.601-051, Lote II: com o valor de R$ 7.300,00 (sete mil e 
trezentos reais); - HOME CENTER SERCOM LTDA, CNPJ n.º 02.146.489/0001-30, com 
sede na Rua Presidente Juscelino, 100, Centro, Cocos- Bahia, CEP: 47.680-000, Lote III: 
com o valor de R$ 55.200,00 (cinquenta e cinco mil e duzentos reais) e Lote IV: com o 
valor de R$ 22.770,00 (vinte e dois mil e setecentos e setenta reais). Objetivando a 
Aquisição de Materiais Hidráulicos para instalação, ampliação e manutenção das redes e 
ramais do Sistema de Água da Sede e Interior do Município de Correntina-Bahia. 

 
Correntina - Bahia, 11 de setembro de 2019. 

 
 

Rosineide Silva de S. Ozório 
Pregoeira   

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

Atendendo a decisão da Comissão de Pregão do SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E 
ESGOTO DO MUNICÍPIO DE CORRENTINA, Estado da Bahia, referente ao PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 006/2019, fica homologada a adjudicação feita às empresas: -
ZALCBERGAS INJEÇÃO DE TERMOPLÁSTICOS, CNPJ n.º 03.212.218/0001-06, 
sediada na Rua Desenbanco, n.º 80, Bairro CIS, Feira de Santana – Bahia,CEP: 44.010-
635, Lote I: com o valor de R$ 6.850,00 (seis mil e oitocentos e cinquenta reais); - 
HIDROPLASTIK COMÉRCIO DE CONSTRUÇÃO LTDA – ME, CNPJ n.º 
08.600.476/0001-75, sediada na Avenida Antônio Carlos Magalhães, 4498, Lomanto, 
Itabuna – Bahia, CEP: 45.601-051, Lote II: com o valor de R$ 7.300,00 (sete mil e 
trezentos reais); - HOME CENTER SERCOM LTDA, CNPJ n.º 02.146.489/0001-30, com 
sede na Rua Presidente Juscelino, 100, Centro, Cocos- Bahia, CEP: 47.680-000, Lote III: 
com o valor de R$ 55.200,00 (cinquenta e cinco mil e duzentos reais) e Lote IV: com o 
valor de R$ 22.770,00 (vinte e dois mil e setecentos e setenta reais). Objetivando a 
Aquisição de Materiais Hidráulicos para instalação, ampliação e manutenção das redes e 
ramais do Sistema de Água da Sede e Interior do Município de Correntina-Bahia. 
 
Autorizo, portanto, a contratação de que trata a presente licitação. 

 
 

Correntina - Bahia, 12 de setembro de 2019. 
 
 

Juarez Rocha de Souza 
Diretor 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Correntina

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 5HOSEWVDDWZTI1XS/VNJXA

Sexta-feira
13 de Setembro de 2019
2 - Ano  - Nº 3722

Homologações/Adjudicações


		2019-09-13T09:51:10+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




